PRESSEINFORMATION



Fortbestand der Stadtbücherei St. Martinus

Kerpen, 16.12.2022

In der Stadtratssitzung am 13.12.2022 wurde die künftige finanzielle Unterstützung zum Fortbestand der Stadtbücherei St. Martinus in Kerpen beschlossen. Der Vertrag wurde zwischenzeitlich von beiden Parteien unterzeichnet und ist mindestens für die nächsten fünf Jahre bindend.

Die Kirchengemeinde St. Martinus und der Bürgermeister der Kolpingstadt Kerpen freuen sich über die weitere zukünftige Kooperation und den Fortbestand der Stadtbücherei St. Martinus mit den bewährten guten und vielseitigen Angeboten und Veranstaltungen.